２０２０年３月２７日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 立花眞昭

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員

等の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、６月下旬予定の異動については、正式には、本年６月下旬開催予定の第７５回定時株主

総会および総会後の取締役会において決定されるものであります。

記

（１）役員の異動（２０２０年４月１日付）

氏 名 （新役職） （現役職）

徳 倉 克 己

取締役専務執行役員

営業本部長

坂田建設㈱取締役

取締役常務執行役員

東日本統括

坂田建設㈱取締役

立 花 眞 昭
取締役常務執行役員

経営管理本部長兼同経理部長

取締役執行役員

経営管理本部長兼同経理部長

岡 田 博 明

取締役

三河支店長

セントラル工材㈱代表取締役社長

取締役専務執行役員

営業本部長

セントラル工材㈱取締役

郡 司 哲 夫

取締役

九州建設㈱代表取締役社長

取締役常務執行役員

西日本統括

九州建設㈱代表取締役副社長

（２）執行役員の異動（２０２０年４月１日付）

氏 名

（新役職） （現役職）

長 谷 川 和 司
常務執行役員

建築及び名古屋市営業担当

執行役員

建築及び名古屋市営業担当

横 地 博 之

執行役員

建築事業本部西日本地区担当

九州建設㈱取締役

執行役員

副本店長兼本店建築部長

杉 山 善 克

執行役員

東京支店長

兼土木事業本部副本部長

執行役員

土木事業本部営業部長

柳 晃

執行役員

建築事業本部東日本地区担当

坂田建設㈱取締役

執行役員

建築事業本部西日本地区担当

九州建設㈱取締役

稲 森 幹 八

執行役員

土木事業本部（東京駐在）
常任顧問

渡 辺 詩 司

執行役員

本店土木営業部長

常任参与

本店土木営業部長

（３）退任執行役員（２０２０年４月１日付）

氏 名 （新役職） （現役職）

細 畠 秀 雄
最高顧問

営業・不動産・資産活用担当

執行役員副社長

営業・不動産・資産活用担当

山 下 信 夫
顧問

坂田建設㈱代表取締役副社長

常務執行役員

東京支店長兼土木事業本部副本部長

米 山 元 紹

常任顧問

土木事業本部（大阪駐在）

坂田建設㈱非常勤取締役

常務執行役員

土木事業本部（大阪駐在）

（４）役員の異動（２０２０年６月下旬予定）

  １．新任取締役候補者

氏 名 （新役職） （現役職）

藤 澤 聖 夫

取締役専務執行役員

土木事業本部長

九州建設㈱取締役

専務執行役員

土木事業本部長

九州建設㈱取締役

鈴 木 正 司

取締役

坂田建設㈱常務取締役

  ２．取締役退任予定者

氏 名 （新役職） （現役職）

荻 原 三 郎

執行役員副社長 代表取締役専務執行役員

岡 田 博 明

退  任 取締役専務執行役員

以 上